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Økte leveranser av emballasjepapir 
 
Norske Skog rapporterte en EBITDA på NOK 612 mill i første kvartal 2025, opp fra NOK 33 mill i forrige kvartal, 

hovedsakelig på grunn av det endelige forsikringsoppgjøret på NOK 560 mill ved Norske Skog Saugbrugs. Norske 

Skog fortsatte å øke markedsandelene både innen publikasjonspapir og emballasjepapir i kvartalet, til tross for 

vedvarende press på kapasitetsutnyttelse og lønnsomhet i bransjen. 

 

– Produksjonen av emballasjepapir ved Norske Skog Golbey starter om ca én uke, og markerer fullføringen av et 

betydelig investeringsprosjekt for konsernet. Denne investeringen på EUR 320 mill er en viktig milepæl i konsernets 

transformasjon fra å være en ren produsent av publikasjonspapir til også å bli en leverandør av emballasjepapir. Med 

denne store og moderne produksjonslinjen, som fullt ut er basert på resirkulert fiber, vil vi øke vår totale 

leveringskapasitet med mer enn 35 % og i stor grad forsterke våre mulighetene til å imøtekomme den økende 

etterspørselen etter emballasjepapir, sier Geir Drangsland, konsernsjef i Norske Skog. 

 

I første kvartal 2025 hadde Norske Skog samlede driftsinntekter på NOK 3 101 mill, opp fra NOK 2 666 mill i forrige 

kvartal. Driftsresultatet var NOK 489 mill, opp fra NOK -353 mill i forrige kvartal, og resultat før skatt var NOK 442 

mill, opp fra NOK -470 mill i forrige kvartal. Egenkapitalen økte fra NOK 5 384 mill i forrige kvartal til NOK 5 646 mill 

i dette kvartalet. Dette resulterte i at egenkapitalandelen økte fra 37 % til 39 %. Netto rentebærende gjeld ble 

redusert fra NOK 4 119 mill til NOK 4 087 mill i kvartalet. 

 

I løpet av kvartalet mottok Norske Skog Saugbrugs et endelig forsikringsoppgjør etter steinraset i april 2023. 

Oppgjøret resulterte i en utbetaling på NOK 540 mill, og en EBITDA-effekt på NOK 560 mill i kvartalet, som også er 

hovedårsaken til økningen i driftsinntekter og driftsresultat. 

 

I tillegg signerte Norske Skog en aksjesalgsavtale med Boyer Capital om salg av virksomheten i Australasia for 

omtrent NOK 190 mill. Transaksjonen ble gjennomført 16. april med et kontantbetaling på rundt NOK 150 mill, netto 

etter transaksjonskostnader og arbeidskapital, og som ble mottatt i andre kvartal 2025. Studiene som har vært 

gjennomført ved Norske Skog Saugbrugs for produksjon av bleket kjemi-termomekanisk masse (BCTMP) og oppstart 

av PM6 er oppe til vurdering for en endelig beslutning.  

 

Miljødirektoratet har fattet vedtak om å ekskludere Norske Skog Skogn og Norske Skog Saugbrugs fra EUs 

kvotehandelssystem (EU ETS) for perioden 2026 til 2030 på grunn av reviderte kvalifikasjonskriterier. Anlegg der mer 

enn 95 % av utslippene kommer fra bærekraftig biomasse, vil ikke lenger kvalifisere for CO₂-frikvoter. Norske Skog 

vil påklage vedtaket til Klima- og miljødepartementet. 

 

 
Utsikter 

Usikkerhet og lønnsomhetspress i markedene både for publikasjons- og emballasjepapir skyldes prisvolatilitet på 

råvarer, overkapasitet i bransjen og stadig skiftende politiske rammevilkår. Denne situasjonen forventes å vedvare 

fremover. Norske Skog vil arbeide for å redusere produksjonskostnader og arbeidskapital for å opprettholde 

konkurranseposisjonen i denne situasjonen. 

 

Norske Skog fortsetter å øke produksjonen av resirkulert emballasjepapir ved Norske Skog Bruck (PM3), og forventer 

full kapasitetsutnyttelse i løpet av andre halvår 2025. Produksjonen av resirkulert emballasjepapir ved Norske Skog 

Golbey (PM1) forventes å nå full kapasitetsutnyttelse i løpet av første halvår 2027. De gjenværende 
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bruttoinvesteringene ved Norske Skog Golbey er forventet å være EUR 35–40 mill og forventer å motta ytterligere 

EUR 50 mill i investeringsstøtte og energisertifikater i løpet av 2026 og 2027. Norske Skog følger nøye med på kapital- 

og likviditetssituasjon og har flere pågående initiativer for å sikre lønnsomheten og konkurransekraften fremover. 

 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en ledende produsent av publikasjonspapir med sterke markedsposisjoner og kundeforhold i Europa 

. Norske Skog-konsernet driver fire fabrikker i Europa som produserer trykkpapir, resirkulert emballasjepapir, energi 

og bioprodukter. Den årlige produksjonskapasiteten for publikasjonspapir er 1,2 millioner tonn. Den årlige 

produksjonen av emballasjepapir vil være 0,8 millioner tonn ved full kapasitetsutnyttelse etter 

igangkjøringsperiodene ved Bruck og Golbey er fullført. Norske Skog tar sikte på å diversifisere virksomheten 

ytterligere og fortsette omstillingen til en voksende og høy-margins virksomhet gjennom en rekke lovende energi- 

og bioproduktprosjekter. Konsernet har cirka 1 700 ansatte, hovedkontor i Norge og er notert på Oslo Børs under 

tickeren NSKOG.  

 

Presentasjon og kvartalsmateriell 

Selskapet vil arrangere et Teams-webinar i dag kl. 08:30 CEST, som kan følges ved å klikke på webinarlinken på forsiden av 

www.norskeskog.com. Kvartalsrapporten fra styret, presentasjonen, regnskapene og pressemeldingene er tilgjengelige på 

www.norskeskog.com,  og publisert på www.newsweb.no under tickeren NSKOG. Hvis du ønsker å motta fremtidige 

pressemeldinger fra Norske Skog, vennligst abonner via nettsiden til Oslo Børs www.newsweb.no. 

 
 
Norske Skog 
kommunikasjon og samfunnskontakt 

 
For ytterligere informasjon: 
 

Norske Skog media:      Norske Skog kapitalmarkedet: 

Kommunikasjonsdirektør      Direktør corporate finance  

Carsten Dybevig       Even Lund  

E-post: carsten.dybevig@norskeskog.com       E-post: Even.Lund@norskeskog.com 

Mob: +47 917 63 117      Mob: +47 906 12 919 

http://www.norskeskog.com/
http://www.norskeskog.com/
http://www.newsweb.no/
http://www.newsweb.no/
mailto:carsten.dybevig@norskeskog.com
mailto:Even.Lund@norskeskog.com

